
柳林华光电厂--吕梁市区长输集中供热工程

项目（一期）勘察、设计

中标候选人公示

                      （招标编号：SQ141100202201120090）

公示开始时间： 2022年 02月 17日 16时 00分 

公示结束时间： 2022年 02月 22日 16时 00分 

   本 柳林华光电厂--吕梁市区长输集中供热工程项目（一期）勘察、设计 （招标项目编

号： SQ141100202201120090 ），经评标委员会评审，确定 柳林华光电厂--吕梁市区长输

集中供热工程项目（一期）勘察、设计 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1

中国市政工程华北设计研究总院有

限公司（牵头人）

中交城市能源研究设计院有限公司

（成员）

中交综合规划设计院有限公司

（成员）

49000000.00 合格
签订合同之日起至

竣工完成之日止

2

武汉市政工程设计研究院有限责任

公司
48500000.00 合格

签订合同之日起至

竣工完成之日止

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1

中国市政工程华北设计研究总院

有限公司（牵头人）

中交城市能源研究设计院有限公

司（成员）

中交综合规划设计院有限公司

（成员）

项目设计负责人：

臧洪泉

项目勘察负责人：

赵辉

注册公用设备工程师（动力）

CD111200137

注册土木工程师（岩土）

AY091100677

2
武汉市政工程设计研究院有限责

任公司

项目设计负责人：

陈思

注册公用设备工程师（动力）

CD184200201



项目勘察负责人：

於李军

注册土木工程师（岩土）

AY064200231

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1

中国市政工程华北设计研究总院有限公司（牵头人）

中交城市能源研究设计院有限公司（成员）

中交综合规划设计院有限公司（成员）

响应

2 武汉市政工程设计研究院有限责任公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评审结果有异议，请在公示期内向招标人或招标代理机构以书面方式提出。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为 吕梁市住房和城乡建设局 。

五、联系方式

招 标 人：吕梁市集中供热服务中心

地    址：山西省吕梁市离石区呈祥路 34号

联 系 人：张先生

联系电话：13453822466

招标代理：海天工程咨询有限公司

地    址：郑州航空港经济综合实验区如云路与梅河路交叉口恒丰科创中心 13号楼二

层 220

联 系 人：常女士、郭先生

   联系电话：19935358351、17636655230

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

                 招标人或其招标代理机构：                  （盖章）


